(15) et ex notitia, ms Bg

(16) ex capite, ms Bg

(17) Tampoco traducimos esta plantilla por las mismas, a-zones expuestas en la nota 9. de la pag 178—N del T.

(18) et homin eius ann. CX. O. singula ann solid V capi

CLVIII singuli capit MDI XXXII, ms Bg

(19) XCVII, ms Bg

(20) singulis ann solid V cap XLXIII singulis capit

soli IIII, ms Bg.

(21) DCCLXXXIII, ms Bg

(22) III, ms Bg

(23) V, ms Bg; y el mismo sigue así: capit. II numerario I. ann IIII capit ducentariis IIII. ad ann III et fiunt ann XIII. et a capite III centenari VI ad ann IIII fiunt ann. XI. et ad capit I fiunt capit. VI Biachis VIII ad ann, II. fiunt ann. XVI ad cap I fiunt capit VIII

(1) et in quib loc. et in ill coll, faltan en la ed Schf
(2) et quanti limitanei—coll sunt, faltan en los mms Pl 1 Bg y en cuatro mms de Russ; vel vicis, añade el ms Pl 2

(3) posse, faltan en la ed Nbg, Hal en el texto
(4) visa fuerit, mms. Pl 1 2 Bg.

(5) Los mms. Pl 1 2 Bg, ed Nbg Hal; aut, ed Schf Russ y los demás

(6) praetorio, faltan en los mms Pl 1 2 Bg, ed Nbg Schf

(7) in, faltan en el ms Bg

(8) et, faltan en el ms Bg.

(9) magisteriae potestatis, ms. Pl 2, ed Schf; magisterio potestatis, ms. Bg; magisterii potestati, ms. Pl 1

(10) usupaverit se accipere, mms Pl 1 2 Bg, habiéndose tachado en este después el se, ed Nbg; usupaverit accipere, apueba Russ al más gen

(11) Los mms. Pl 1 2 Bg, ed Nbg Schf Hal; cum quo, Russ y los demás

(12) dignitatis, ms Pl 1; indignantis, ms Pl 2

cap. II, ducenariis III. ad ann VI solidi, fiunt ann capitis fiunt capitum capit, centenariis VI ann V sunt, fiunt ann IV., et ad capit I fiunt ann XVI, et ad capit III fiunt cap VIII; circitoribus IX semis; aliis XI ad ann I S, fiunt ann XIV sunt et ad capit III fiunt capit XI (1) Item viro clavisimo, duci Byzaceneae provinciae, et hominibus eius ann CXC singulis in (2) ann solid V. (3) capit CLVIII singulis capit solid X. Simul fiunt pio ann capit solidi DCLXX Omnes dividuntur sic: assessori in (4) ann VII capit IV.; piimicerio in ann V capit II; numerario in ann VI (5) capit VIII; ducenario IV ad ann. III (6), fiunt capit III; centenariis VI ad ann (7) ann XV., et cap I., fiunt cap VII; circitoribus IX ad ann (8), fiunt ann XIII., et ad cap III, fiunt cap VII; circitoribus (9) IX ad ann II, fiunt XVIII, et ad capit fiunt ann XIII (10) capit IX semis; aliis XI ad ann III (11), fiunt ann XIII S et ad capit XI (12) Item viro clavisimo, duci Numidiae provinciae, et hominibus eius ann CXC, singulis ann solid VIII (13), capit CLVIII, singulis capit solid IX. (14) Simul fiunt pio ann et capit solid CCCLI XXXIV (15). Assessori ducis et officio eius hominibus XL. ann et capit solid V capit XLIX, singuli capit solid V capit XLVII II singulis capit solid II Simul fiunt pio ann et capit solid CLXIV. S (16) Dividuntur sic: assessori in ann XIII capit VI (17); piimicerio (18) ann (19) capit III (20), numerario in ann IV., fiunt ad ann. XVI et ad capit V; centenariis (21) ad ann

II S, fiunt duodecim, et ad capit capita VI; biarchis VIII (22); circitoribus IX ad ann. II, fiunt ann CXXVII (23), et ad capit III, fiunt capit VIII semis (24); aliis XI ad ann II, fiunt ann XVI (25), sunt XV (26), et ad capit III., fiunt capit XI (27) Item viro clavisimo, duci Mauritaniae provinciae, et hominibus eius ann. CXC singulis ann solid V capit solid CC CLX XXXV Assessori ducis et officio eius hominibus XL ann XCVI S (28) III S, fiunt simul pio ann et capit sol DCLXX III S Dividuntur sic: assessori in ann IX capit IV.; piimicerio in ann V capit I; numerario in ann capit III; ducenariis III ad ann III S, fiunt ann (29) et capit III, fiunt capit II; centenariis IX ad ann X et ad capit III, fiunt capita V; biarchis VIII; circitoribus ad ann VIII, fiunt ann XVIII, et ad cap. III, fiunt capit III, fiunt capit XI Item viro clavisimo, duci Saidiniae insulae, et hominibus eius ann CXC, singulis ann solidi CCLXXXII; assessori ducis et officio eius hominibus XL ann XCVI S, singulis ann solid (30) capit XLVIII, singulis capit solid IX Simul fiunt pio ann et capit CL. CLXXXVI Dividuntur sic: assessori ann IX et capit III; piimicerio in ann. (31) II. capit III; numerario in annum capit III; ducenariis IV ann III, sunt ann XVI. et capit III. sunt et capit IX; circitoribus IX ann III., fiunt ann XXVIII, et capit III, fiunt capit IX; circitoribus IX ann III, fiunt ann. IV cap IX. semis; aliis XI ad ann. XVI. sunt, et ad capit III., fiunt capit XI.

§ 20.—Notitia consuetudinum, quas in sacro latrculo, et in praetorio amplissimae praefecturae per Africam, et in officio magistri militum pio tempore dux praebere debet unusquisque limitis sic: In sacro latrculo solid. VI; in officio magistrorum militum potestatis pio insinuandis administrationis suae divinis nostre serenitatis affatibus solid. XII; in officio amplissimae praefecturae per Africam pio insinuandis eiusdem chartis solidi XII.

§ 21.—Gloria itaque tua, quae per hanc pragmaticam sanctionem nostra statuit aeternitas, effectui ea mancipari obseruarique piaecipiat.

§ 20.—La nota de las costumbres que el que á la sazón sea jefe de cada fionteia debe pagar en el sacro registro, en el pretorio de la ilustísima prefectura de Afica, y en las oficinas del maestre de las fuerzas, es como sigue: En el sacro registro, 6 sueldos; en las oficinas de la autoridad del maestre de las tropas por la presentación de las divinas resoluciones de nuestra serenidad para su cargo, 12 sueldos; en las oficinas de la ilustísima prefectura de Afica por la presentación de sus diplomas, 12 sueldos